鳥取県告示第 882 号

生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 54 条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第

55 条の２の規定により次のとおり告示する。

平成 18 年 12 月 15 日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業

所の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

特定非営利活動

法人ルピナス

鳥取市湖山町

三丁目 237－１

ともの家 鳥取市湖山町三

丁目 237－１

認知症対応型通

所介護

平成 18 年４月

１日

有限会社ホーム

ケア渡部建築

米子市大崎 290

－１

有限会社ホー

ムケア渡部建

築

米子市大崎 290

－１

福祉用具貸与 平成 18 年５月

16 日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業

所の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

医療法人山本外

科内科医院

鳥取市末広温

泉町 125－２

指定通所リハ

ビリテーショ

ン事業所山本

外科内科医院

鳥取市末広温泉

町 125－２

介護予防通所リ

ハビリテーショ

ン

平成 18 年４月

１日

特定非営利活動

法人ルピナス

鳥取市湖山町

三丁目 237－１

ともの家 鳥取市湖山町三

丁目 237－１

介護予防認知症

対応型通所介護 〃

有限会社ホーム

ケア渡部建築

米子市大崎 290

－１

有限会社ホー

ムケア渡部建

築

米子市大崎 290

－１

介護予防福祉用

具貸与

平成 18 年５月

16 日

有限会社エイジ

レス・ライフ

米子市永江 230 有限会社エイ

ジレス・ライ

フ

米子市永江 230

〃

平成 18 年６月

１日

３ 特定福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の所

在地

特定福祉用具販売

事業所の名称

特定福祉用具販売

事業所の所在地
指定年月日

有限会社ホームケア

渡部建築

米子市大崎 290－

１

有限会社ホームケ

ア渡部建築

米子市大崎 290－

１

平成 18 年５月 16

日

４ 地域包括支援センター

名称
主たる事務所の所

在地

介護予防支援事業

所の名称

介護予防支援事業

所の所在地
指定年月日

社会福祉法人米子市

社会福祉協議会

米子市錦町一丁目

139－３

米子市東山地域包

括支援センター

米子市錦町一丁目

139－３

平成 18 年４月１

日

社会福祉法人真誠会 米子市大崎 1511－

１

米子市弓ヶ浜地域

包括支援センター

米子市富益町 235

－８
〃

〃 〃
米子市美保地域包

括支援センター

米子市大崎 1511－

１
〃

５ 特定介護予防福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の所

在地

特定介護予防福祉

用具販売事業所の

名称

特定介護予防福祉

用具販売事業所の

所在地

指定年月日

有限会社ホームケア

渡部建築

米子市大崎 290－

１

有限会社ホームケ

ア渡部建築

米子市大崎 290－

１

平成 18 年５月 16

日